Bà Lê Anh C và ông Nguyễn Minh 

N cam đoan không có nợ chung và cũng không phải thực hiện nghĩa vụ dân sự với cá 

nhân hay cơ quan, tổ chức nào nên không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.4. Về án phí dân sự sơ thẩm: Án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm hòa giải 

thành là 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng), bà Lê Anh C và ông Nguyễn 

Minh N mỗi người chịu 75.000 đồng (bảy mươi lăm nghìn đồng). Bà C tự nguyện chịu 

án phí thay cho ông N, được trừ vào số tiền tạm ứng án phí mà bà C đã tạm nộp là 

300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng) theo biên lai số AA/2021/0010457 ngày 

06/02/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh. Hoàn 

lại cho bà Lê Anh C số tiền tạm ứng án phí chênh lệch còn lại là 150.000 đồng (một 

trăm năm mươi nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận:  

- Đương sự; 

- VKSND Quận 5;  

- Chi cục THADS Quận 5; 

- UBND thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh